



OPINIA RADY OSIEDLA DO PROJEKTU ZŁOŻONEGO DO ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2020/2021

	ŁÓDZKI BUDŻET OBYWATELSKI	Numer identyfikacyjny projektu (tzw. ID)	G 021 NN
Nazwa Rady Osiedla	Nad Nerem		
Opinia jest załącznikiem Nr 3 do uchwały Rady Osiedla Nr 33/15/2020 z dnia 26 sierpnia 2020			

OPINIA DLA ZŁOŻONEGO PROJEKTU	
POZYTYWNA	0
NEGATYWNA	11

UZASADNIENIE OPINII WRAZ Z EWENTUALNYMI UWAGAMI
<p>Straż Miejska ma za zadanie:</p> <ul style="list-style-type: none"> < ochronę spokoju i porządku w miejscach publicznych, < współdziałanie z właściwymi podmiotami w zakresie ratowania życia i zdrowia obywateli, pomocy w usuwaniu awarii technicznych i skutków klęsk żywiołowych oraz innych miejscowych zagrożeń (czyli posiada jakiś odpowiedni osprzęt, aby ten punkt w jakimś stopniu wykonywać), < informowanie społeczności lokalnej o stanie i rodzajach zagrożeń, a także inicjowanie i uczestnictwo w działaniach mających na celu zapobieganie popełnianiu przestępstw i wykroczeń oraz zjawiskom kryminogennym i współdziałanie w tym zakresie z organami państwowymi, samorządowymi i organizacjami społecznymi (na naszym terenie Straż Miejska to rzadkość i raczej jest jej niska skuteczność), < podejmowanie interwencji w sytuacjach zagrożenia życia, zdrowia lub mienia, a także w przypadku naruszenia dóbr osobistych ludzi. <p>Wszystkie te zadania są finansowane z budżetu miasta i jeszcze dodatkowo my mamy dokładać finanse Straży Miejskiej na dodatkowy osprzęt, który w przypadku naszego osiedla nie ma uzasadnienia, bo służby te interweniują bardzo rzadko.</p> <p>Wiemy, że jednostki te nie będą na naszym terenie lepiej działać jak to przedstawia się we wniosku, bo jeżeli miasto nie da dodatkowych pieniędzy na pensje to co z tego, że dokupią oni torby i inne akcesoria aby nas bardziej chronić. Niech najpierw wypełnią swoje podstawowe zadania to później, możemy pochylić się nad dodatkowymi rzeczami .</p> <p>Na ten czas nasze Osiedle potrzebuje innych ważniejszych rzeczy.</p>

RADA OSIEDLA NAD NEREM ul. Łaskowicka 66 93-469 Łódź	
pieczęć Rady Osiedla	podpis Przewodniczącego Rady Osiedla

Łódź, dnia 26-08-2020
